

## Oświata

- [Wiosenny maraton w kolbuszowskiej „Jedynce”](#)



Wiosenny maraton w kolbuszowskiej „Jedynce”

### [Wiosenny maraton w kolbuszowskiej „Jedynce”](#)

2018-04-17

10.04.2018 r. to wyjątkowy dzień dla Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kolbuszowej. Już od wczesnych godzin porannych, aż do późnego popołudnia przyjmowaliśmy w progach szkoły wyjątkowych gości. Powód tej niezwykle gościnności, to wspólne świętowanie nadejścia upragnionej wiosny, kształtowanie świadomości ekologicznej i integracja środowiska lokalnego. Na ten dzień niezwykle starannie przygotowali się najmłodszy wychowankowie świetlicy szkolnej.

- [Per aspera ad astra](#)



Uczniowie ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Kolbuszowej

### [Per aspera ad astra](#)

2018-04-13

Konkursy przedmiotowe organizowane przez Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie zakończyły się. Znamy już nazwiska laureatów i finalistów. Tegoroczna edycja ponownie okazała się pasmem sukcesów dla uczniów ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Kolbuszowej.

- [„Złota gęś” znowu zawitała do „Dwójki”](#)



Fot. SP Nr 2 w Kolbuszowej

### [„Złota gęś” znowu zawitała do „Dwójki”](#)

2018-03-29

Maraton Matematyczny „Banachiada” to ogólnopolski konkurs dla gimnazjalistów organizowany przez Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Stefana Banacha w Jarosławiu. Biorą w nim udział zespoły dwuosobowe. W czasie nieprzekraczającym 5 godzin uczniowie rozwiązują jak największą ilość zadań spośród 120 zadań matematycznych o różnym stopniu trudności.

- [Gminny Konkursu Matematyczno- Przyrodniczy dla klas szóstych „Uczniowie Galileusza”](#)



Laureaci konkursu

### [Gminny Konkursu Matematyczno- Przyrodniczy dla klas szóstych „Uczniowie Galileusza”](#)

2018-03-09

2 marca 2018 roku po raz ósmy odbył się konkurs matematyczno- przyrodniczy dla uczniów klas szóstych „Uczniowie Galileusza” zorganizowany przez szkołę Podstawową im. Królowej Jadwigi w Widelce. Honorowy patronat nad konkursem sprawuje Nadleśnictwo Głogów Małopolski, które jest fundatorem nagród. Rywalizację w konkursie podjęło dziewięć zespołów trzyosobowych z klas szóstych Gminy Kolbuszowa.

- [Gimnazjada 2018](#)



Gimnazjada 2018

### [Gimnazjada 2018](#)

2018-03-01

Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej była organizatorem konkursu o nazwie Powiatowa Gimnazjada Patriotyczna. Była to ósma edycja konkursu. Patronat honorowy sprawowali: poseł na Sejm RP Zbigniew Chmielowiec i Burmistrz Kolbuszowej Jan Zuba. Ten rok jest rokiem szczególnym, jubileuszowym. Obchodzimy setną rocznicę odzyskania niepodległości przez nasze państwo.

- [Ferie z paugami](#)



Ferie z paugami

### [Ferie z paugami](#)

2018-02-14

5.02.2018r. Świetliczaki ze Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kolbuszowej wybrały się do rzeszowskiej „Papugarni”- magicznego miejsce, w którym mieszka 58 oswojonych i przyjaznych, egzotycznych ptaków. Po zapoznaniu z regulaminem dzieci znalazły się w bajecznej krainie. Różnokolorowe papugi fruwały wolno po dużej hali, wyposażonej w specjalnie przygotowane dla nich zabawki. Świetliczaki wyposażone w kubeczki z ziarnem ochoczo i na wyścigi zajęły się karmieniem ptaków. Te zaś przyzwyczajone do obecności ludzi, same podlatywały by podjadać smakołyki.

- [Obchody Stulecia Odzyskania Niepodległości w Widelce](#)



Obchody Stulecia Odzyskania Niepodległości w Widelce

### **Obchody Stulecia Odzyskania Niepodległości w Widelce**

2018-02-09

W tym roku mija sto lat od czasu, kiedy Polacy wyrwali swoje państwo z rąk zaborców. Jak po tylu latach rozumieć patriotyzm? Czy dzisiaj oddanie ojczyźnie może mieć wspólną płaszczyznę z tym, jak nasi dziadowie poświęcali się sto lat temu? Czy wobec postępującej globalizacji postawa patriotyczna jest możliwa i czy w ogóle ma sens? Przed tego typu pytaniami stanęli uczniowie II gimnazjum w Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Widelce.